
 1 

ZARZĄDZENIE NR 579/2025 

PREZYDENTA MIASTA STARACHOWICE  

z dnia 17.11.2025 r. 

 

w sprawie: ustalenia Regulaminu Starachowickiej Karty Mieszkańca „STAR KARTA” 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ust. 2 pkt 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z Uchwałą Nr IX/13/2025 
Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 29 sierpnia 2025 r. w sprawie wprowadzenia 
programu Starachowicka Karta Mieszkańca "STAR KARTA", zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

Ustala się Regulamin Starachowickiej Karty Mieszkańca „STAR KARTA”, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Starachowice. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      PREZYDENT MIASTA STARACHOWICE 

        Marek Materek   

 



 2 

        Załącznik nr 1 

        do zarządzenia Nr 579/2025 

        Prezydenta Miasta Starachowice 

        z dnia 17.11.2025 r. 

 

Regulamin Starachowickiej Karty Mieszkańca “STAR KARTA” 

 

§ 1 

Definicje 

Ilekroć w niniejszym regulaminie jest mowa o: 

1. Gminie – rozumie się̨ przez to Gminę Starachowice; 

2. Programie – rozumie się przez to program Starachowicka Karta Mieszkańca “STAR 

KARTA”; 

3. Osobie Uprawnionej – rozumie się przez to osobę spełniającą warunki do korzystania  

z Programu; 

4. Karcie – rozumie się̨ przez to nośnik danych w formie elektronicznej lub plastikowej, 

uprawniający do korzystania ze zniżek, ulg, preferencji i uprawnień oferowanych przez 

Gminę̨ i partnerów Programu; 

5. Użytkownik Karty  – osoba, która złożyła wniosek o wydanie Karty, przeszła pozytywną 

weryfikację i otrzymała Kartę; 

6. Partnerze – rozumie się przez to podmiot realizujący Program w porozumieniu z Gminą; 

7. dziecku – rozumie się̨ przez to także dziecko, nad którym osoba sprawuje rodzinną pieczę 

zastępczą lub opiekę̨ prawną oraz osobę przebywającą w rodzinnym domu dziecka; 

8. Rodzicu – rozumie się przez to także rodzica zastępczego, osobę prowadzącą rodzinny 

dom dziecka oraz opiekuna prawnego; 

9. Koncie – rozumie się przez to indywidualne konto w systemie Programu, zawierające 

dane osobowe uczestnika Programu, informacje o Pakietach, do których jest uprawniony 

oraz posiadanych Cechach; 

10. Pakiecie – rozumie się przez to zbiór zniżek, ulg, preferencji i uprawnień przysługujących 

Osobie Uprawnionej opisanych na stronie https://karta.starachowice.eu, honorowany 

przez Gminę i Partnerów po weryfikacji uprawnień; 

11. Pakiecie Mieszkańca – rozumie się przez to podstawowy Pakiet w Programie, niezbędny 

do wnioskowania o inne pakiety; 



 3 

12. Operatorze systemu – rozumie się przez to Gminę lub podmiot uprawniony  

do administrowania systemem Programu; 

13. Cesze Uczestnika Programu, zwanej też Cechą – rozumie się przez to nadawany  

po weryfikacji na określony czas atrybut, na podstawie którego przydzielane są Pakiety. 

 

§ 2 

Otrzymanie Karty 

1. Do korzystania z Programu uprawniona jest każda osoba, która spełnia łącznie 

następujące warunki z poniższych: 

1) jest zameldowana lub zamieszkuje na terenie Gminy Starachowice i rozlicza podatek 

dochodowy od osób fizycznych w Urzędzie Skarbowym w Starachowicach ze 

wskazaniem Gminy Starachowice jako miejsca swego zamieszkania, bez względu na 

to, czy osoba ta osiąga dochód, 

2) złoży oświadczenie, że wnosiła opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

w Gminie Starachowicach bezpośrednio na rachunek bankowy Gminy, lub jednostki 

organizacyjnej, która zarządza nieruchomością, którą zamieszkuje (np. spółdzielni 

mieszkaniowej, wspólnoty mieszkaniowej), za okres ostatnich 12 miesięcy lub, 

3) przedstawi dowód, iż uiszcza opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

w innej gminie za okres ostatnich 12 miesięcy. 

2. Do korzystania z Programu uprawnione są także dzieci osób zameldowanych lub 

zamieszkałych na terenie Gminy Starachowice za które uiszczana jest opłata za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, w wieku do 18 roku życia oraz bez 

ograniczenia wieku w przypadku dzieci niepełnosprawnych pozostających pod opieką 

rodzica. 

3. Do korzystania z Programu uprawnieni są uczniowie rodziców zameldowanych lub 

zamieszkałych na terenie Gminy w wieku powyżej 18 roku życia - dokumentem 

potwierdzającym uprawnienia do wydania lub przedłużenia ważności Starachowickiej 

Karty Mieszkańca “STAR KARTA” jest ważna legitymacja szkolna i złoży oświadczenie 

że wnosił opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w Starachowicach 

bezpośrednio na rachunek bankowy Gminy Starachowice, lub jednostki organizacyjnej, 

które zarządza nieruchomością którą zamieszkuję (np. spółdzielni mieszkaniowej, 

wspólnoty mieszkaniowej), za okres ostatnich 12 miesięcy, lub dowód uiszczania opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi w innej gminie za okres ostatnich 12 

miesięcy w obowiązujących terminach płatności. 



 4 

4. Powyższe zasady stosuje się również do studentów, w wieku do 26 roku życia - 

dokumentem potwierdzającym uprawnienia do wydania lub przedłużenia ważności 

Starachowickiej Karty Mieszkańca “STAR KARTA” jest ważna legitymacja studencka  

i oświadczenie że wnosił opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

w Starachowicach bezpośrednio na rachunek bankowy Gminy Starachowice, lub jednostki 

organizacyjnej, które zarządza nieruchomością którą zamieszkuję (np. spółdzielni 

mieszkaniowej, wspólnoty mieszkaniowej), za okres ostatnich 12 miesięcy, lub dowód 

uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w innej gminie za okres 

ostatnich 12 miesięcy w obowiązujących terminach płatności 

5. Dokumentem potwierdzającym uprawnienie osób zameldowanych lub zamieszkałych na 

terenie Gminy do otrzymania Karty jest: 

a. jeżeli osoby te rozliczają podatek dochodowy od osób fizycznych w sposób 

tradycyjny (papierowy) i jeżeli złożą wniosek o Starachowicką Kartę Mieszkańca 

“STAR KARTA” w terminie od 01 stycznia do dnia 15 lutego każdego roku 

kalendarzowego dołączają pierwszą stronę zeznania podatkowego wnioskodawcy za 

przedostatni rok podatkowy wraz z potwierdzeniem złożenia zeznania podatkowego  

w Urzędzie Skarbowym w Starachowicach; jeżeli złożą wniosek o Starachowicką 

Kartę Mieszkańca “STAR KARTA” w terminie od 16 lutego do 31 grudnia każdego 

roku kalendarzowego dołączają pierwszą stronę zeznania podatkowego 

wnioskodawcy za ostatni rok podatkowy wraz z potwierdzeniem złożenia zeznania 

podatkowego w Urzędzie Skarbowym w Starachowicach; 

b. jeżeli osoby te rozliczają podatek dochodowy od osób fizycznych w sposób 

elektroniczny i jeżeli złożą wniosek o Starachowicką Kartę Mieszkańca “STAR 

KARTA” w terminie od 01 stycznia do 15 lutego każdego roku kalendarzowego, 

dołączają pierwszą stronę zeznania podatkowego wnioskodawcy za przedostatni rok 

podatkowy wraz z Urzędowym Poświadczeniem Odbioru, potwierdzającym złożenie 

zeznania podatkowego w Urzędzie Skarbowym w Starachowicach; jeżeli złożą 

wniosek o Starachowicką Kartę Mieszkańca “STAR KARTA” w terminie od 16 

lutego do 31 grudnia dołączają pierwszą stronę zeznania podatkowego 

wnioskodawcy za ostatni rok podatkowy wraz z Urzędowym Poświadczeniem 

Odbioru, potwierdzającym złożenie zeznania podatkowego w Urzędzie Skarbowym  

w Starachowicach; 

c. jeżeli osoby te zostały automatycznie rozliczone z podatku dochodowego od osób 

fizycznych w sposób elektroniczny za pośrednictwem usługi Twój e-PIT i jeżeli złożą 



 5 

wniosek o Starachowicką Kartę Mieszkańca “STAR KARTA” w terminie od 01 

stycznia do 15 lutego każdego roku kalendarzowego dołączają pierwszą stronę 

zeznania podatkowego wnioskodawcy za przedostatni rok podatkowy wraz  

z Urzędowym Poświadczeniem Odbioru potwierdzającym złożenie zeznania 

podatkowego w Urzędzie Skarbowym w Starachowicach; jeżeli złożą wniosek  

o Starachowicką Kartę Mieszkańca “STAR KARTA” w terminie od 16 lutego do 31 

grudnia każdego roku kalendarzowego dołączają pierwszą stronę zeznania 

podatkowego wnioskodawcy za ostatni rok podatkowy wraz z Urzędowym 

Poświadczeniem Odbioru potwierdzającym złożenie zeznania podatkowego  

w Urzędzie Skarbowym w Starachowicach; 

d. w przypadku braku możliwości okazania dokumentów określonych w lit. a, b, c,  

z przyczyn niezależnych od Wnioskodawcy, dopuszcza się okazanie przez 

Wnioskodawcę zaświadczenia wydanego przez Urząd Skarbowy w Starachowicach, 

potwierdzającego fakt rozliczenia tam podatku dochodowego od osób fizycznych za 

ostatni rok podatkowy wraz z informacją o adresie zamieszkania podatnika na terenie 

Miasta Starachowicach. 

e. w przypadku osób korzystających ze świadczeń z Centrum Usług Społecznych  

w Starachowicach - obowiązująca w dniu złożenia wniosku o Starachowicką Kartę 

Mieszkańca “STAR KARTA” decyzja o przyznaniu zasiłku stałego lub celowego  

z Centrum Usług Społecznych w Starachowicach bądź zaświadczenie potwierdzające 

korzystanie z pomocy w/w ośrodka, wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed dniem 

złożenia wniosku o wydanie Starachowicką Kartę Mieszkańca “STAR KARTA”; 

f. w przypadku emerytów i rencistów - pierwsza strona rozliczenia PIT-40A/PIT-11A 

za okres otrzymanego z ZUS lub KRUS. 

5. Wniosek o wydanie Starachowickiej Karty Mieszkańca “STAR KARTA” można złożyć 

w formie pisemnej lub drogą elektroniczną za pośrednictwem systemu. 

6. Składanie wniosku o wydanie Starachowickiej Karty Mieszkańca “STAR KARTA” drogą 

elektroniczną następuje poprzez rejestrację Konta na stronie https://karta.starachowice.eu/ 

i złożenie kompletnego wniosku w wersji elektronicznej za pośrednictwem dostępnego na 

w/w stronie formularza. 

7. Do wniosku dołącza się aktualną fotografię osoby, której dotyczy wniosek. Wymogi 

dotyczące zdjęcia: twarz równomiernie oświetlona, na jasnym tle, bez nakrycia głowy  

i okularów przeciwsłonecznych; twarz na zdjęciu powinna zajmować ok. 2/3 powierzchni 



 6 

zdjęcia. Fotografię załącza się jako plik graficzny, w formacie JPG lub PNG, nie 

większym niż 5 MB. 

8. Do wniosku należy dołączyć wymagane dokumenty potwierdzające uprawnienie do 

otrzymania Karty. Dokumenty dołącza się w postaci dobrej jakości czytelnych zdjęć lub 

skanów. 

9. Umożliwia się rejestrację Konta i złożenie wniosku o Kartę poprzez udostępnione 

urządzenie elektroniczne w punkcie na terenie Gminy, wskazanym na stronie 

https://karta.starachowice.eu/, gdzie można skorzystać z pomocy wyznaczonych osób, 

wspierających proces rejestracji i złożenia wniosku. 

10. Informacja o założeniu Konta zostanie przesłana w formie elektronicznej na adres e-mail 

lub na podany numer telefonu podany we wniosku. 

11. Wniosek zostanie rozpatrzony nie później niż w terminie 30 dni od jego złożenia. 

12. Operator systemu zastrzega sobie prawo odrzucenia wniosku w terminie 30 dni od dnia 

złożenia wniosku z podaniem przyczyny odrzucenia. 

13. Po weryfikacji dokumentów wnioskodawca otrzyma potwierdzenie weryfikacji wniosku 

lub informację o jego odrzuceniu, bądź konieczności poprawy/uzupełnienia na podany 

adres e-mail lub numer telefonu podany we wniosku. 

14. Gmina nie przechowuje dokumentów potwierdzających uprawnienie. Zeskanowane 

dokumenty zostają usuwane z systemu po prawidłowej weryfikacji uprawnień. 

 

§ 3 

Konto dla osoby niepełnoletniej. 

1. Konto dla osoby niepełnoletniej zakłada rodzic lub opiekun prawny. 

2. Dziecku do 4. roku życia nie wydaje się Starachowickiej Karty Mieszkańca „STAR 

KARTA”, a uprawnienia z ulg przysługują na podstawie ważnej Starachowickiej Karty 

Mieszkańca „STAR KARTA” wydanej rodzicowi lub opiekunowi. 

3. Rodzic wpisując dane dzieci poświadcza, że wszystkie podane dane są prawidłowe i ma 

prawo do ich podawania. 

 

§ 4 

Korzystanie z Karty 

1. Karta jest wydawana bezpłatnie. 

2. Karta wersji cyfrowej i jest dostępna w aplikacji mobilnej, w której zapisany jest 

otrzymany indywidualny identyfikator Użytkownika Karty. 



 7 

3. Aplikacja mobilna do korzystania z Karty nosi nazwę „STAR KARTA”, jest bezpłatna  

i dostępna w sklepach z aplikacjami na urządzenia mobilne z systemem iOS i Android. 

4. Karta wydawana jest jako karta spersonalizowana, co oznacza, że jest ona przypisana do 

Użytkownika Karty i może z niej korzystać wyłącznie Użytkownik Karty. 

5. W celu skorzystania z Pakietu należy okazać podmiotowi, u którego Karta jest 

honorowana, indywidualny identyfikator Użytkownika Karty zapisany w aplikacji 

mobilnej. Po pozytywnej weryfikacji Karty za pośrednictwem aplikacji/czytnika podmiot 

udzieli stosownej zniżki, ulgi, preferencji lub uprawnienia. 

 

§ 5 

Okres ważność uprawnień 

1. W trakcie weryfikacji wniosku o otrzymanie Karty Uczestnikowi Programu przypisywana 

jest Cecha „zweryfikowany mieszkaniec”. Na tej podstawie przyznawany jest Pakiet 

Mieszkańca. 

2. Ważność uprawnień wynikających pakietu mieszkańca wynosi rok przy czym rok liczy 

365 dni, a w przypadku lat przestępnych 366 dni. 

3. Pakiet Mieszkańca przyznawany jest - na podstawie weryfikacji rodzica - dzieciom: 

a) do ukończenia 18 roku życia, 

b) do dnia, w którym upływa ważność orzeczenia o niepełnosprawności. 

4. Pakiet Mieszkańca będzie wymagał odnowienia po upływie okresu na który został 

przyznany. 

5. W systemie mogą występować również inne Pakiety oprócz Pakietu Mieszkańca. 

Szczegóły dotyczące Pakietów będą na bieżąco aktualizowane podczas realizacji 

Programu i zamieszczane na stronie https://karta.starachowice.eu/. 

6. Użytkownik Pakietu otrzyma powiadomienie drogą mailową bądź drogą sms - o 

kończącym się uprawnieniu, na 30 dni przed jego upływem. 

7. Przyznanie lub odnowienie uprawnień odbywa się poprzez złożenie wniosku o dodanie 

Pakietu na stronie https://karta.starachowice.eu/ po zalogowaniu się na Konto.  

 
§ 6 

Rezygnacja z uczestnictwa w Programie i unieważnienie Karty. 

1. Użytkownik Karty może w dowolnym czasie zrezygnować z uczestnictwa w Programie. 

2. Złożenie oświadczenia przez Użytkownika Karty o rezygnacji z uczestnictwa  

w Programie może nastąpić na stronie https://karta.starachowice.eu/ poprzez usunięcie 

Konta. 



 8 

3. W imieniu dziecka oświadczenie składa rodzic. 

4. Z dniem złożenia oświadczenia o rezygnacji z uczestnictwa w Programie następuje 

unieważnienie Karty. 

5. Karta zostaje unieważniona z urzędu w przypadku stwierdzenia, że dane osoby znajdujące 

się na Koncie nie są prawdziwe a także w przypadku ustania spełniania warunku  

do korzystania z Programu określonego w § 2 ust. 1. Gmina zastrzega sobie prawo  

do weryfikacji uprawnień Użytkownika Karty na każdym etapie realizacji Programu. 

 

§ 7 

Likwidacja Konta. 

Operator systemu może dokonać dezaktywacji Konta w przypadku opisanym w § 6 lub  

w przypadku pozyskania informacji o zgonie Użytkownika Karty. 

 

§ 8 

Procedura przystępowania Partnerów do Programu 

1. Partnerzy przystępują do programu na zasadach dobrowolności. 

2. Partnerami mogą być wyłącznie osoby pełnoletnie. 

3. System do obsługi Programu Starachowicka Karta Mieszkańca „STAR KARTA” 

oferuje Partnerowi: 

1) dostęp do Programu poprzez stronę: https://karta.starachowice.eu/ lub poprzez 

wersję aplikacji mobilnej na systemy iOS oraz Android, 

2) możliwość sprawdzania uprawnień posiadaczy Starachowickiej Karty Mieszkańca 

„STAR KARTA” przy pomocy urządzenia mobilnego (np. typu smar on  

z włączoną funkcją komunikacji NFC), 

3) odpowiednie funkcje pomagające zarządzanie benefitami. 

4. Warunkiem przystąpienia do Programu jest rejestracja w systemie Starachowicka 

Karta Mieszkańca. 

5. Informację o akceptacji wniosku przez Urząd zostanie wysłana w wiadomości 

mailowej lub wiadomości SMS. 

6. Organizator w ramach Programu Starachowicka Karta Mieszkańca zapewnia 

Partnerom promocję poprzez ekspozycję logotypu, danych adresowych Partnera oraz 

ofert objętych rabatem na stronie internetowej https://karta.starachowice.eu. 

7. Dodawanie benefitu odbywa się poprzez wypełnienie formularza zawierającego  

w szczególności: nazwę benefitu, wpisanie opisu benefitu np. usługa lub produkt, 



 9 

zaznaczenie miejsca wydawania lub świadczenia benefitu na mapie, wybranie 

odpowiedniej kategorii benefitu, możliwość dołączania zdjęć /galerii wielkości zniżki, 

datę rozpoczęcia lub zakończenia benefitu. W zależności od wybranej konfiguracji 

benefit może przyjąć formę „bez limitu” - co oznacza możliwość wykorzystania 

dowolnej liczby razy w dowolnym czasie przez mieszkańca lub benefitu 

„limitowanego” – co oznacza możliwość skorzystania z benefitu przez ograniczoną 

liczbę razy w ograniczonym czasie. 

8. Benefity po dodaniu lub edycji muszą zostać zaakceptowane przez Urząd. 

9. Koszty związane z udzielanymi ulgami, zniżkami lub preferencjami dla posiadaczy 

Karty Mieszkańca ponoszą Partnerzy. 

10. Partner może umieszczać treści na stronie internetowej https://karta.starachowice.eu, 

do których przysługuje mu tytuł prawny, w tym logotypy, znaki towarowe i fotografie, 

a także wizerunki osób, które na to wyraziły zgodę lub gdy w przypadku, gdy zgoda 

taka nie jest wymagana. 

11. Zabrania się Partnerowi umieszczania na stronie internetowej 

https://karta.starachowice.eu treści oraz organizowania wydarzeń i promocji w ramach 

Programu, które: 

1) są przesycone erotyzmem oraz zawierają elementy i treści pornograficzne; 

2) nakłaniają do nienawiści czy przemocy w stosunku do jakiejkolwiek organizacji, 

osoby lub grupy osób; 

3) zawierają treści dyskryminujące, w szczególności ze względu na rasę przekonania 

religijne, płeć, preferencje seksualne czy narodowość; 

4) naruszają dobre imię Organizatora; 

5) promują produkty alkoholowe, w tym piwo lub promują marki producentów 

alkoholu za pośrednictwem produktów bezalkoholowych, np. piwa 

bezalkoholowego oraz narkotyki, środki odurzające lub środki o działaniu 

psychoaktywnym; 

6) zawierają treści i wizualizacje przedstawiające przedmiotowe traktowanie 

człowieka, uwłaczają jego godności; 

7) naruszają przyjęte zasady współżycia społecznego oraz dobre obyczaje; 

8) propagują postawy kwestionujące prawa zwierząt, sugerując niehumanitarne 

traktowanie zwierząt (z wyjątkiem potrzeb kampanii społecznych); 

9) zachęcają do korzystania z rzeczy i przedmiotów mogących stwarzać zagrożenie 

dla użytkownika oraz jego otoczenia; 



 10 

10) zachęcają do negatywnych zachowani i postaw zagrażających szeroko pojętemu 

bezpieczeństwu; 

11) zachęcają do używania produktów tytoniowych; 

12) są sprzeczne z przepisami prawa; 

13) są sprzeczne z Kodeksem Etyki Reklam. 

12. Partner odpowiada za treści umieszczane przez siebie i osoby przez siebie 

upoważnione od obsługi konta Partnera na stronie internetowej 

https://karta.starachowice.eu, w tym za naruszenie praw osób i podmiotów trzecich, 

także jeśli do umieszczenia treści zabronionych doszło w wyniku pozyskania danych 

dostępowych do konta Partnera przez osoby niepowołane w wyniku niezachowania 

zasad bezpieczeństwa. 

13. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za: 

1) wady oraz jakość usług i towarów oferowanych przez Partnerów z zastosowaniem 

zniżek, ulgi i preferencji w ramach Programu; 

2) treść ofert proponowanych posiadaczom Starachowicka Karta Mieszkańca „STAR 

KARTA” przez Partnerów; 

3) treści publikowane przez Partnerów na stronie internetowej 

https://karta.starachowice.eu; 

4) działania i zaniechania Partnerów, które wyrządzą lub mogą wyrządzić szkodę 

użytkownikom Karty Mieszkańca lub osobom trzecim; 

5) naruszenie praw własności intelektualnej, własności przemysłowej oraz dóbr 

osobistych przez Partnera. 

Załącznik do Regulaminu: 

1. Wniosek o wydanie Starachowickiej Karty Mieszkańca “STAR KARTA”, 

2. Wniosek o wydanie Starachowickiej Karty Mieszkańca “STAR KARTA”, dotyczy 

uczniów w wieku powyżej 18 roku życia lub do studentów, w wieku do 26 roku życia, o 

których mowa w § 2 ust. 3 

3. Wniosek o wydanie duplikatu Starachowickiej Karty Mieszkańca “STAR KARTA” 

4. Wniosek o przystąpienie partnera do programu Starachowicka Karat Mieszkańca „STAR 

KARTA” 

5. Oświadczenie o wnoszeniu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w Gminie 

Starachowice. 

PREZYDENT MIASTA STARACHOWICE 

Marek Materek   



 11 

   Załącznik nr 1 

do Regulaminu Starachowickiej Karty Mieszkańca „STAR KARTA” 

         

 

 

Wniosek o wydanie 

Starachowickiej Karty Mieszkańca “STAR KARTA” 

 
 
1. Dane wnioskodawcy: 

Imię: Nazwisko: 

PESEL: Obywatelstwo: Telefon lub e-mail 

Adres zamieszkania 

Ulica: Nr domu: Nr lokalu: 

Miejscowość: 

 

Kod pocztowy: 

 

□ wnioskuję o wydanie karty dla siebie □ wnioskuję o wydanie karty dla dziecka 

□ wnioskuję o pierwsze wydanie karty □ wnioskuję o przedłużenie ważności karty (nr..........) 

□ wnioskuję o wydanie karty mobilnej □ wnioskuję o wydanie karty plastikowej 

 
Oświadczam, że zapoznałam/em się oraz akceptuję Regulamin przyznawania i korzystania z 
Starachowickiej Karty Mieszkańca “STAR KARAT” 

 
Wyrażam zgodę na otrzymywanie od Prezydenta Miasta Starachowice drogą elektroniczną, w tym za 
pośrednictwem telekomunikacyjnych urządzeń końcowych,informacji związanych ze zmianami i 
aktualizacjami w programie Starachowicka Karta Mieszkańca “STAR KARTA” oraz informacji 
handlowych dotyczących produktów i usług własnych oraz partnerów projektu. 
 

Data Czytelny podpis wnioskodawcy 



 12 

 
Wnioskuję o wydanie Starachowickiej Karty Mieszkańca “STAR KARTA” dla poniższych 
osób: 

 

1. 
Imię: Nazwisko: 

PESEL: Stopień pokrewieństwa: 

Adres: 

 
 

Oświadczam, że zapoznałam/em się oraz akceptuję Regulamin przyznawania i korzystania z 
Starachowickiej Karty Miejskiej “STAR KARTA” 

 
Wyrażam zgodę na otrzymywanie od Prezydenta Miasta Starachowice drogą elektroniczną, w tym za 
pośrednictwem telekomunikacyjnych urządzeń końcowych,informacji związanych ze zmianami i 
aktualizacjami w programie Starachowicka Karta Mieszkańca “STAR KARTA” oraz informacji 
handlowych dotyczących produktów i usług własnych oraz partnerów projektu. 
 
Wyrażam zgodę na utworzenie konta oraz zarządzanie nim przez osobę wymieniona na stronie1 - 
wnioskodawca 
 

Data Czytelny podpis wnioskodawcy 

 
Oświadczam, że jestem osobą uprawnioną do przekazania Prezydentowi Miasta Starachowice danych 
osobowych osób wskazanych we wniosku o wydanie Starachowickiej Karty Mieszkańca “STAR 
KARTA”. 
 
Oświadczam, że osoby wskazane we wniosku o wydanie Starachowickiej Karty Mieszkańca zostały 
poinformowane o celu i zakresie przetwarzania ich danych osobowych przez Prezydenta Miasta 
Starachowice w związku realizacją programu „Starachowicka Karta Mieszkańca - STAR KARTA”. 
 

Data Czytelny podpis wnioskodawcy 

 
Do wniosku dołączam wymagane dokumenty określone § 2 Regulaminu Starachowickiej Kart 

Mieszkańca “STARKARTA” 

1. ............................................................ 

2. ............................................................ 

3. ............................................................ 

4. ............................................................ 

5. ........................................................... 

Klauzula informacyjna 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 ust. 2 ogłoszonego rozporządzenia o ochronie danych osobowych  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. informuję, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Prezydent Miasta Starachowice, 



 13 

2. Inspektor Ochrony Danych osobowych jest Pan Wojciech Gawęcki (numerem telefonu: 41 273 82 18, email: 

wojciech.gawecki@starachowice.eu) 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu i zakresie niezbędnym do świadczenia usług związanych z 

Starachowicką Kartą Mieszkańca „STAR KARTA”. 

4. Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będzie Prezydent Miasta Starachowice 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane do czasu cofnięcia zgody, rezygnacji z usługi lub przez okres realizacji 

umowy oraz przedawnienia zobowiązań wynikających z umowy, a także przedawnienia obowiązków podatkowych 

związanych z rozliczeniem tej umowy. Cofnięcie zgody następuje poprzez złożenie wniosku o rezygnację z udziału w 

programie Starachowickiej Karty Mieszkańca „STAR KARTA”. 

6. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych, a także otrzymania kopii oraz prawo ich sprostowania, 

usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo cofnięcia 

zgody w dowolnym momencie bez wpływy na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie 

zgody przed jej cofnięciem, 

7. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do PUODO gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

8. Podane przez Panią/Pana dane osobowe będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym również w formie 

profilowania. Zautomatyzowane podejmowanie decyzji będzie służyło dostosowywaniu działań informacyjnych do cech 

i zachowań użytkownika. Wnioskowanie będzie brało pod uwagę charakterystykę użytkownika (wiek i zainteresowania) 

oraz sposób korzystania z oferty Starachowickiej Karty Mieszkańca „STAR KARTA”, w tym także rodzaj posiadanych 

pakietów. 

 

 



 14 

   Załącznik nr 2 

do Regulaminu Starachowickiej Karty Mieszkańca „STAR KARTA” 

 

 

Wniosek o wydanie 

Starachowickiej Karty Mieszkańca “STAR KARTA” 

dotyczy uczniów w wieku powyżej 18 roku życia lub studentów, w wieku do 26 roku 

życia, o których mowa w § 2 ust. 3 

 

 
1. Dane wnioskodawcy: 

Imię: Nazwisko: 

PESEL: Obywatelstwo: Telefon lub e-mail 

Adres zamieszkania 

Ulica: Nr domu: Nr lokalu: 

Miejscowość: 

 

Kod pocztowy: 

 

□ wnioskuję o wydanie karty dla siebie □ wnioskuję o wydanie karty dla dziecka 

□ wnioskuję o pierwsze wydanie karty □ wnioskuję o przedłużenie ważności karty (nr..........) 

□ wnioskuję o wydanie karty mobilnej □ wnioskuję o wydanie karty plastikowej 

 
Oświadczam, że zapoznałam/em się oraz akceptuję Regulamin przyznawania i korzystania z 
Starachowickiej Karty Mieszkańca “STAR KARTA” 

 
Wyrażam zgodę na otrzymywanie od Prezydenta Miasta Starachowice drogą elektroniczną, w tym za 
pośrednictwem telekomunikacyjnych urządzeń końcowych,informacji związanych ze zmianami i 
aktualizacjami w programie Starachowicka Karta Mieszkańca “STAR KARTA” oraz informacji 
handlowych dotyczących produktów i usług własnych oraz partnerów projektu. 
 

Data Czytelny podpis wnioskodawcy 



 15 

 
Dane rodzica uczniów w wieku powyżej 18 roku życia lub studentów, w wieku do 26 

roku życia, o których mowa w § 2 ust. 3 

1. 
Imię: Nazwisko: 

PESEL: Stopień pokrewieństwa: 

Adres zamieszkania 

Ulica: Nr domu: Nr lokalu: 

Miejscowość: 

 

Kod pocztowy: 

 

 
 

Oświadczam, że zapoznałam/em się oraz akceptuję Regulamin przyznawania i korzystania z 
Starachowickiej Karty Mieszkańca “STAR KARTA” 

 
Wyrażam zgodę na otrzymywanie od Prezydenta Miasta Starachowice drogą elektroniczną, w tym za 
pośrednictwem telekomunikacyjnych urządzeń końcowych,informacji związanych ze zmianami i 
aktualizacjami w programie Starachowicka Karta Mieszkańca “STAR KARTA” oraz informacji 
handlowych dotyczących produktów i usług własnych oraz partnerów projektu. 
 
Wyrażam zgodę na utworzenie konta oraz zarządzanie nim przez osobę wymieniona na stronie1 - 
wnioskodawca 
 

Data Czytelny podpis wnioskodawcy 

 
Oświadczam, że jestem osobą uprawnioną do przekazania Prezydentowi Miasta Starachowice danych 
osobowych osób wskazanych we wniosku o wydanie Starachowickiej Karty Mieszkańca “STAR 
KARTA”. 
 
Oświadczam, że osoby wskazane we wniosku o wydanie Starachowickiej Karty Mieszkańca “STAR 
KARTA” zostały poinformowane o celu i zakresie przetwarzania ich danych osobowych przez Prezydenta 
Miasta Starachowice w związku realizacją programu „Starachowicka Karta Mieszkańca - STAR 
KARTA". 
 

Data Czytelny podpis wnioskodawcy 

 
Do wniosku dołączam wymagane dokumenty określone § 2 Regulaminu Starachowickiej Kart 

Miejskiej “STAR KARTA: 

6. ............................................................ 

7. ............................................................ 

8. ............................................................ 

9. ............................................................ 

10. ........................................................... 



 16 

 

Klauzula informacyjna 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 ust. 2 ogłoszonego rozporządzenia o ochronie danych osobowych  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. informuję, że: 

9. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Prezydent Miasta Starachowice, 

10. Inspektor Ochrony Danych osobowych jest Pan Wojciech Gawęcki (numerem telefonu: 41 273 82 18, email: 

wojciech.gawecki@starachowice.eu) 

11. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu i zakresie niezbędnym do świadczenia usług związanych z 

Starachowicką Kartą Mieszkańca „STAR KARTA”. 

12. Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będzie Prezydent Miasta Starachowice 

13. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane do czasu cofnięcia zgody, rezygnacji z usługi lub przez okres realizacji 

umowy oraz przedawnienia zobowiązań wynikających z umowy, a także przedawnienia obowiązków podatkowych 

związanych z rozliczeniem tej umowy. Cofnięcie zgody następuje poprzez złożenie wniosku o rezygnację z udziału w 

programie Starachowickiej Karty Mieszkańca „STAR KARTA”. 

14. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych, a także otrzymania kopii oraz prawo ich sprostowania, 

usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo cofnięcia 

zgody w dowolnym momencie bez wpływy na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie 

zgody przed jej cofnięciem, 

15. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do PUODO gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

16. Podane przez Panią/Pana dane osobowe będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym również w formie 

profilowania. Zautomatyzowane podejmowanie decyzji będzie służyło dostosowywaniu działań informacyjnych do cech 

i zachowań użytkownika. Wnioskowanie będzie brało pod uwagę charakterystykę użytkownika (wiek i zainteresowania) 

oraz sposób korzystania z oferty Starachowickiej Karty Mieszkańca „STAR KARTA”, w tym także rodzaj posiadanych 

pakietów. 

 

 



 17 

   Załącznik nr 3 

do Regulaminu Starachowickiej Karty Mieszkańca „STAR KARTA” 

 

 

 

Wniosek o wydanie 

duplikatu Starachowickiej Karty Mieszkańca “STAR KARTA” 

1. Dane wnioskodawcy: 

Imię: Nazwisko: 

PESEL: Telefon lub e-mail 

Adres zamieszkania 

Ulica: Nr domu: Nr lokalu: 

Miejscowość: 

 

Kod pocztowy: 

 

Nr karty......... 

□ wnioskuję o wydanie duplikatu karty w związku z utratą karty 

□ wnioskuję o wydanie duplikatu karty w związku z zniszczeniem karty 

 

Wnioskuję o wydanie Starachowickiej Karty Mieszkańca “STAR KARTA” dla poniższych 
osób: 

1. 
Imię: Nazwisko: 

PESEL: Stopień pokrewieństwa: 

Adres: 

 

Data Czytelny podpis wnioskodawcy 

 

Klauzula informacyjna 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 ust. 2 ogłoszonego rozporządzenia o ochronie danych osobowych  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. informuję, że: 



 18 

17. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Prezydent Miasta Starachowice, 

18. Inspektor Ochrony Danych osobowych jest Pan Wojciech Gawęcki (numerem telefonu: 41 273 82 18, email: 

wojciech.gawecki@starachowice.eu) 

19. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu i zakresie niezbędnym do świadczenia usług związanych z 

Starachowicką Kartą Mieszkańca „STAR KARTA”. 

20. Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będzie Prezydent Miasta Starachowice 

21. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane do czasu cofnięcia zgody, rezygnacji z usługi lub przez okres realizacji 

umowy oraz przedawnienia zobowiązań wynikających z umowy, a także przedawnienia obowiązków podatkowych 

związanych z rozliczeniem tej umowy. Cofnięcie zgody następuje poprzez złożenie wniosku o rezygnację z udziału w 

programie Starachowickiej Karty Mieszkańca „STAR KARTA”. 

22. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych, a także otrzymania kopii oraz prawo ich sprostowania, 

usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo cofnięcia 

zgody w dowolnym momencie bez wpływy na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie 

zgody przed jej cofnięciem, 

23. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do PUODO gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

24. Podane przez Panią/Pana dane osobowe będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym również w formie 

profilowania. Zautomatyzowane podejmowanie decyzji będzie służyło dostosowywaniu działań informacyjnych do cech 

i zachowań użytkownika. Wnioskowanie będzie brało pod uwagę charakterystykę użytkownika (wiek i zainteresowania) 

oraz sposób korzystania z oferty Starachowickiej Karty Mieszkańca „STAR KARTA”, w tym także rodzaj posiadanych 

pakietów. 

 

 

 



 19 

   Załącznik nr 4 

do Regulaminu Starachowickiej Karty Mieszkańca „STAR KARTA” 

 

 

Wniosek 

o przystąpienie partnera do programu Starachowicka Karta 

Mieszkańca „STAR KARTA” 

Dane Partnera: 

Nazwa podmiotu 
 

Adres siedziby 
 

NIP 
 

Forma prawna 
 

Nr telefonu 
 

E-mail 
 

Strona www 
 

Link do Facebooka 
 

Link do Instagrama 
 

 
Właściciel/e, osoby upoważnione do reprezentowania Partnera: 

Imię i nazwisko Stanowisko 
  

  

  

 
Osoba do kontaktów roboczych w zakresie realizacji Programu: 

Imię i nazwisko Nr telefonu, e-mail 
  



 20 

Oferta Partnera: 
Opis oferty dla użytkowników Starachowickiej Karty Mieszkańca: zniżki, ulgi, preferencje  
i inne uprawnienia w ramach Programu. 

Nazwa produktu lub usługi 
Wysokość 
zniżki 

Uwagi – preferencje 
można wskazać np. określoną grupę 
klientów, (np. 60+), dni promocji itp. 

   

   

   

Rozszerzoną ofertę można opisać w dodatkowych załącznikach do wniosku. 

 
Obiekt Partnera, w którym będzie honorowana Starachowicka Karta Mieszkańca 
„STAR KARTA”: 

Nazwa obiektu 
 

Adres 
 

Godziny otwarcia 
 

Dostępność parkingu 
 

Akceptacja zwierząt 
 

Przystosowanie dla osób 
z niepełnosprawnością 

 

Inne uwagi dotyczące 
obiektu 

 

Inne obiekty Partnera, w którym będzie honorowana Starachowicka Karta Mieszkańca „STAR KARTA”, 
można opisać w dodatkowych załącznikach do wniosku. 

 
Podpis/y osoby/osób upoważnionej/ych do reprezentowania Partnera: 

 
…………………………………. …………………………………. 

miejscowość, data podpis 
 

 
Weryfikacja wniosku: wniosek przyjęto – odrzucono1 (uzasadnienie odrzucenia w załączeniu) 

 
…………………………………. …………………………………. 

miejscowość, data podpis 
 

1 niepotrzebne skreślić 



 21 

Klauzula informacyjna 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 ust. 2 ogłoszonego rozporządzenia o ochronie danych osobowych  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. informuję że: 

25. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Prezydent Miasta Starachowice, 

26. Inspektor Ochrony Danych osobowych jest Pan Wojciech Gawęcki (numerem telefonu: 41 273 82 18, email: 

wojciech.gawecki@starachowice.eu) 

27. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu i zakresie niezbędnym do świadczenia usług związanych z 

Starachowicką Kartą Mieszkańca „STAR KARTA”. 

28. Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będzie Prezydent Miasta Starachowice 

29. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane do czasu cofnięcia zgody, rezygnacji z usługi lub przez okres realizacji 

umowy oraz przedawnienia zobowiązań wynikających z umowy, a także przedawnienia obowiązków podatkowych 

związanych z rozliczeniem tej umowy. Cofnięcie zgody następuje poprzez złożenie wniosku o rezygnację z udziału w 

programie Starachowickiej Karty Mieszkańca „STAR KARTA”. 

30. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych, a także otrzymania kopii oraz prawo ich sprostowania, 

usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo cofnięcia 

zgody w dowolnym momencie bez wpływy na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie 

zgody przed jej cofnięciem, 

31. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do PUODO gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

32. Podane przez Panią/Pana dane osobowe będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym również w formie 

profilowania. Zautomatyzowane podejmowanie decyzji będzie służyło dostosowywaniu działań informacyjnych do cech 

i zachowań użytkownika. Wnioskowanie będzie brało pod uwagę charakterystykę użytkownika (wiek i zainteresowania) 

oraz sposób korzystania z oferty Starachowickiej Karty Mieszkańca „STAR KARTA”, w tym także rodzaj posiadanych 

pakietów. 



 22 

   Załącznik nr 5 

do Regulaminu Starachowickiej Karty Mieszkańca „STAR KARTA” 

 

 

 

……………………………… 

(miejscowość, data) 

……………………………………………… 

  (imię i nazwisko) 

 

……………………………………………… 

 

……………………………………………… 

 (adres zamieszkania) 

 

 

Oświadczenie o wnoszeniu opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi w Gminie Starachowice 

 

 

Oświadczam, że zamieszkuję w ………………………………..………………………… 

………………………………………………………………………..............................… 

     (adres zamieszkania) 

 

i wnosiłam/wnosiłem opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w Gminie 

Starachowic w okresie ostatnich 12 miesiącach przed dniem złożenia wniosku o wydanie 

Starachowickiej Karty Mieszkańca “STAR KARTA”. 

 

 

 

…………………………………………  ............................................................... 

(podpis właściciela nieruchomości)  (podpis osoby składającej oświadczenie 

 

 


